
  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

1-я сессия  1-го  созыва 

 «29» сентября 2014 г.                                                                                          № 2 

 
О создании подготовительной группы  

из числа избранных депутатов,  

должностных лиц совета  

для подготовки проектов решений сессии. 

 

      Заслушав председательствующего депутата первой сессии первого созыва сельского 

Совета Угловского сельского поселения Чугурова Александра Павловича «О создании 

подготовительной группы из числа избранных депутатов, должностных лиц совета для 

подготовки проектов решений сессии», руководствуясь Законом Республики Крым от 

05.06.2014 № 16-ЗРК ЗРК «О структуре и наименовании органов местного 

самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате 

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований 

первого созыва Республики Крым», от 21.08.2014 № 54- ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым»,  

 

Сельский Совет РЕШИЛ: 

 

1. Создать рабочую группу из числа избранных депутатов, должностных лиц Угловского 

сельского совета действующего на момент проведения выборов 14 сентября 2014 года 

для подготовки проектов решений сессии и внесения на рассмотрение в следующем 

составе: 

- избранный депутат сельского Совета Угловского сельского поселения Корбакова А.Ф; 

- секретарь Угловского исполкома сельского совета  - Стравкина Е.С.; 

- главный бухгалтер – Кикоть О.А.; 

- Делопроизводитель Угловского сельского совета – Камынина В.А.; 

- Специалист 1 категории – Козак Ю.М. 

 

2. Объявить перерыв работы первой сессии первого созыва сельского Совета Угловского 

сельского поселения для подготовки проектов Решений по повестке дня. 

 

 

Председательствующий заседания  

первой сессии первого созыва  

сельского Совета Угловского  

сельского поселения                                                                                 А.П. Чугуров 


